[image: image13.png]e, an
S

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

КĂШНАРУЙ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29. 01.2020   06 №
Кăшнаруй ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОШНОРУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29. 01.2020  № 06
Деревня Кошноруй

Об утверждении схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

и ведения реестра в Кошноруйском сельском поселении

Канашского района Чувашской Республики
          В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. №  89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Кошноруйского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Кошноруйского

сельского поселения:                                                               В.И.Максимов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Канашского района Чувашской Республики

от 29.01. 2020  г. № 06
ДЕРЕВНЯ    АЛАКСАРЫ
[image: image14.png]

[image: image1]

ДЕРЕВНЯ    АСЛЫЯЛЫ
[image: image2.png]Acsan
/
7

ДЕРЕВНЯ    БЛИЖНИЕ СОРМЫ

[image: image3.png]

ДЕРЕВНЯ    ДАЛЬНИЕ СОРМЫ

[image: image4.png]

ДЕРЕВНЯ    ЗЕЛЕНОВКА

[image: image5.png]

ДЕРЕВНЯ    ИРХ-СИРМЫ
[image: image6.png]

ДЕРЕВНЯ    КОШНОРУЙ

[image: image7.png]i SN

1T ol

ДЕРЕВНЯ    ПОЖАРБОСИ

[image: image8.png]

СЕЛО   ШИГАЛИ

[image: image9.png]

СЕЛО   ШОРКАСЫ

[image: image10.png]

ДЕРЕВНЯ    ЯМБАХТИНО

[image: image11.png]

ДЕРЕВНЯ    ЯШКИЛЬДИНО
[image: image12.png]

Приложение № 2

к постановлению администрации

Канашского района Чувашской Республики

от 29.01. 2020  г. № 06

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Место нахождение места накопления ТКО
	Техническая характеристика

(площадь площадки, покрытие, кол-во контейнеров)
	Наименование собственника контейнерной площадки
	Источники образования ТКО

	1.

	с. Шоркасы
	ул. Октябрьская, д. 10
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Дзержинского, д. 3
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	с. Алаксары
	ул. Ленина, д.2
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Свердлова, д. 1
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Аслыялы
	ул. Чернышевского, д.2
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Ямбахтино
	Ул. Гагарина, д.2
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Пожарбоси
	Ул. 50 лет Октября, д. 1а
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Ирх-Сирмы
	При въезде в деревню
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Яшкильдино
	ул. Ленина, д.1
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Ленина, д. 38
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Ближние Сормы
	ул. 50 лет Октября, д. 14
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Ул. 50 лет Октября, д. 38
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Ул. 50 лет Октября, д. 29
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	д. Кошноруй
	ул. Ленина, д.35
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Ул. Советская, д. 36
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Молодежная, д. 11
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	АЗС № 21150
	4 кв.м., бетон
	Лукойл-Центр нефтепродукт  ООО
	Автозаправочная станция

	Ул. Советская, 1а

	4 кв.м., бетон
	МБДОУ «Кошноруйский детский сад «Ромашка»
	Детский сад

	с. Шигали
	Ул. Большого Цивиля, д.6
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Московская, д. 13
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Д. Зеленовка
	Ул. Ватутина, д. 39 возле автобусной остановки
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Д. Дальние Сормы
	ул. Шоссейная, д. 17
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	Ул. Кольцова, д. 37
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

	ул. Кооперативная, д.9
	4 кв.м., бетон
	Администрация Кошноруйского СП
	Жилые дома

Ул. Ленина, 2

Ул. Свердлова,1

Деревня АСЛЫЯЛЫ

Ул. Чернышевского, 2

Ул. лет 50 Октября, 14

Ул. лет 50 Октября, 29

Ул. лет 50 Октября, 38

Ул. Кооперативная, 9

Ул. Шоссейная,16

Ул. К.Кольцова, 35

Остановка

при въезде в деревню

Ул. Молодежная, 11

Ул. Советская, 4

Ул. Советская, 36

Ул. Ленина, 35

Ул. Ленина, 35

Ул. 50 лет Октября, 1 «а»

Ул. Б.Цивиля, 6

Ул. Московская, 13

Ул. Октябрьская, 10

Ул. Дзержинского,3

Ул. Гагарина, 2

Ул. Ленина,1 21

Ул. Ленина, 38